ワ
ッ
シ
ャ
カ
ラ
ー
・

−並級/精密級/超精密級 T寸公差選択・寸法フリー指定タイプ−
Order
注文例
型式 － T公差選択 － D － V － T
AWSB － B － D20.0 － V8.0 － T5.0
Order
注文例
型式 － T公差選択 － D － V － T
AWSS － SB － D20.0 － V8.0 － T5.0
Delivery
出荷日
● 材質S45C相当・SUS304・黄銅・2000系アルミ合金（D41～）・SUS440Cまたは13Crステンレス
T寸公差B～E、SB～SE
3
● 材質S45C相当・SUS304・黄銅・2000系アルミ合金（～D40）
T寸公差B～E、SB～SE
2
3
●T寸公差A Eストーク対応なし
+3 数　量
50～100
●T寸公差A以外
EストークA早割は１明細行当たり一律200円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本
200円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Price
価格
■数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～9 10～19 20～29 30～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 25% 35% お見積り出荷日 通常 ＋3日
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：33_Washers
E ステンレス焼入品（AWSH）は焼入により変色する場合があります。
型式 M材質 S表面処理 H硬度
AWSC
S45C相当
－
－
AWSB 四三酸化鉄皮膜
AWSM 無電解ニッケルメッキ
AWSR 低温黒色クロムメッキ
AWSAN
2000系アルミ合金
－
AWSAA アルマイト（白色）
AWSAAB アルマイト（黒色）
AWSBB 黄銅（C3604） －
AWSS
SUS304
－
AWSSR 低温黒色クロムメッキ
AWSUS SUS316 －
AWSH SUS440Cまたは
13Crステンレス － 45～50HRC
Q T寸公差選択・並級寸法フリー指定タイプ
型式 T公差
選択 D V
指定0.5mm単位
T
指定0.1mm単位
￥基準単価
－並級－ 公差B～E
AWSC AWSB AWSM AWSR AWSAN AWSAA AWSAAB AWSBB AWSS AWSSR AWSUS AWSH
AWSC
AWSB